[image: image1.jpg][ 1 Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

Secretario

[image: image2.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

MOÇÃO Nº 110/2014
De congratulações pelo II Torneio de Futsal e I Copinha - Projeto Amigo Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
No dia 31 de maio deste ano foi realizada a abertura do II Torneio de Futsal e I Copinha – Projeto Amigo do Bairro do Carmo, que terminou com premiação no dia 1º de Junho.

Esse evento, realizado na quadra da Escola Dr. Rabindranath Tagore dos Santos Pires, no Bairro do Carmo, contou com a presença da direção da escola, coordenadores da área de esportes, professores, funcionários, alunos e integrantes da comunidade local.
Além de incentivar a saudável prática esportiva, a competição atingiu seu principal objetivo ao unir os participantes num clima amistoso, compartilhado também por este Vereador.
Ante o exposto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção de Congratulações pelo II Torneio de Futsal e I Copinha - Projeto Amigo Bairro do Carmo.
Que da presente seja dada ciência ao Diretor da Escola Dr. Rabindranath Tagore dos Santos Pires Sr. Cláudio Belmiro.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de junho de 2014.

ETELVINO NOGUEIRA
 Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/06/2014 - 10:01:18 03566/2014
/vtc